宿迁市公安局

关于转发《关于开展匠心逐梦•宿迁市第四届劳动者风采摄影、微视频大赛的通知》的通知

宿公局〔2020〕71号
各城市公安分局，市局各警种部门：

现将《关于开展匠心逐梦·宿迁市第四届劳动者风采摄影、微视频大赛的通知》转发给你们，请结合本单位实际，积极组织广大民警辅警准备作品，按照赛事时间要求投稿参赛。
特此通知。

宿迁市公安局

                        2020年3月24日

(此件公开发布)
宿迁市总工会

宿迁市文学艺术联合会

宿迁市摄影家协会

宿工办〔2020〕12号

关于开展匠心逐梦·宿迁市第四届

劳动者风采摄影、微视频大赛的通知

各县（区）总工会，市各开发区、新区、园区（总）工会，市直各有关单位工会：
    为了充分展示新时期产业工人队伍建设改革大背景下宿迁职工立足岗位、责任担当、建功立业的时代风采，讴歌他们拼搏进取、创新争先的劳模精神、劳动精神、工匠精神，市总工会、市文联联合主办“匠心逐梦·宿迁市第四届劳动者风采摄影、微视频大赛”活动， 现将有关事项通知如下：
一、征集主题
匠心逐梦·劳动者风采
二、组织机构
主办单位：宿迁市总工会、宿迁市文学艺术联合会
承办单位：宿迁市摄影家协会
三、赛事安排
1.征稿时间：2020年2月25日至2020年4月10日（以收到作品时间为准）。
2.作品评比公布时间：2020年4月15日至2020年4月18日。
3.作品展览时间：2020年4月底开始。
四、作品要求
1.作品内容：我市范围内涌现出的在抗击疫情中奋战在一线的医务人员、警察、环卫工、志愿者等的感人故事”；我市重点工程、重大项目建设和我市十大重点工程劳动竞赛、十大职工职业技能劳动竞赛、十佳科技创新成果、十大先进操作法评比及十大“宿迁工匠”评选等活动相关的劳动场景和人物。
2.摄影作品：单幅、组照不限（每幅/组作品为1件），彩色、黑白作品均可。组照作品每件限4-8幅单张作品组成;每位作者投稿件数不限。投稿作品为JPEG格式，大小不小于5M报送。
3.视频作品：所有参赛作品使用摄像机、手机、相机拍摄均可，必须画面清晰，时间5分钟以内，分别率不低于720P,avi、mov、mp4、mpg格式均可；参赛作品片头字幕必须有参赛作品名称；每位作者投稿件数不限。
4.投稿者填写个人真实信息。
作品内容应真实客观，不允许对原始图像做影响真实性的调整和润饰。不接受创意类作品。
5.图片说明须包括拍摄时间、地点，对画面的描述，关键人物的姓名，重要的背景信息等。
6.投稿作品的创作时间不限。
7.投稿者应对所投送作品的整体及组成部分均拥有独立、完整的著作权；作品内容必须积极健康向上，注重思想性和艺术性的统一，遵守国家法律法规和各民族习俗；
8.本次征集作品不收参加费，不退稿。主办单位有权以复制、发行、展览、放映、网络传播、汇编等方式使用入选和获奖作品，并不再另付报酬。
五、奖项设置
（一）摄影作品：入选展览摄影作品80幅（组）。
一等奖2名，各奖人民币3000元及证书
二等奖3名，各奖人民币2000元及证书
三等奖5名，各奖人民币1000元及证书
优秀奖10名，各奖励价值300元奖品及证书。
（二）视频作品：评选出短视频16个。
一等奖1名，3000元及证书
二等奖2名，各奖人民币2000元及证书
三等奖3名，各奖人民币1000元及证书。
优秀奖10名，各奖励价值300元奖品及证书。
（三）获奖及入展作品统一展播。
六、投寄须知
1.投稿作品请发送至1348608718@qq.com邮箱（投稿情况确认：高先生 13773991119），请在邮件主题标明：“匠心逐梦·劳动者风采”比赛作品投稿。
2.投稿作品的文件名统一以“《作品名称》+“作者”+“联系方式”格式命名。例：《工匠》+李长征+13812888888。
3.投稿人需填写《“匠心逐梦·劳动者风采”比赛作品登记表》（见附件），《登记表》与投稿作品一并发送。
4.活动联系人及联系电话：宿迁市总工会  季效慧18051457227；宿迁市摄影家协会  吴加涛 13815774545。
七、其他事项
1.请各地各单位积极动员和组织本地、本单位职工参与摄

影、微视频大赛活动，展示我市广大职工的劳动风采。
2.凡参赛投稿者，均视为同意本次大赛的所有规定，凡不符合参赛要求的作品均视为无参赛资格。

宿迁市总工会              宿迁市文学艺术联合会
宿迁市摄影家协会
2020年2月24日
附件：
“匠心逐梦·劳动者风采”比赛作品登记表

	作品名称

	作者

	联系方式

	拍摄时间

	拍摄地点

	画面描述

	关键人物姓名、重要的背景信息等

PAGE
- 1 -